
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сигаевское» «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности 

муниципального образования «Сарапульского района», в собственность муниципального 

образования «Сигаевское» от  16.05.2013 

№ 51/4 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской 

республики от 08 декабря 2008года №50-РЗ «О порядке разграничения муниципального имущества 

между муниципальными районами и вновь образованными городскими, сельскими поселениями в 

Удмуртской республике», Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское»   РЕШИЛ: 

 

1. Приложение №1 «Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности 

муниципального образования «Сарапульский район» в собственность муниципального образования 

«Сигаевское» к решению Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» «О 

согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Сарапульского района», в собственность муниципального образования «Сигаевское» 

от  16.05.2013  № 51/4  изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном законодательством. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                   

«Сигаевское»                                                                                                        О.В.Никонов 

 

 

 

с. Сигаево 

15.08.2013 

№ 56/5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Совета депутатов муниципального  

образования «Сигаевское» 

от «15» августа 2013 года №56/5  
 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»  

В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ » 

 

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 37807,16  тыс. рублей по состоянию на  01 января 2013 года, в том числе: 

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения: 

 

№ 

п/п 

Наименование Адрес Год ввода 

в 

эксплуата

цию 

№ 

паспорта 

БТИ 

Литера Площадь 

(кв. м) 

Балансовая  

стоимость  

(тыс. руб.) 

Остаточная 

стоимость 

на 

01.01.2013 

(тыс. руб.) 

Наличие 

обременений 

(аренда, 

залог  

и т.д.) 

Памят-

ник 

(да/нет

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Квартира 

Сарапульский район, 

д.Костино, ул.Мира, 

д.10а кв.4 

1968 

 
13635  35,9 29,16 29,16 Нет Нет 

2 Квартира 

Сарапульский район, 

д.Костино, ул.Мира, 

д.10в кв.2 

1972 13650  35,3 284,04 284,04 Нет Нет 

3 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.1 кв.2 

1986 5920  43,7 49,9 38,3 Нет 

 

Нет 

4 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.1 кв.41 

1986 5920  45,1 48,4 39,25 Нет  

Нет  

5 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.1 кв.59 

1986 5920  59,2 63,53 51,52 Нет  

Нет 

6 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.2 кв.10 

1982 5919  59,6 62 48,55 Нет 

Нет 

7 Квартира Сарапульский район, 1982 5919  44,4 46,19 36,17 Нет Нет 



с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.2 кв.28 

8 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.2 кв.5 

1982 5919  48,8 50,77 39,75 Нет 

Нет 

9 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.2 кв.67 

1982 5919  58,5 60,86 47,65 Нет 

Нет 

10 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.3 кв.16 

1983 5918  61,2 64,75 51,15 Нет 

Нет 

11 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.3 кв.62 

1983 5918  31,5 732 578,28 Нет 

Нет 

12 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.4 кв.12 

1983 5917  58,8 63,64 50,28 Нет 

Нет 

13 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.4 кв.27 

1983 5917  49,7 53,79 42,5 Нет 

Нет 

14 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.4 кв.34 

1983 5917  48,4 52,39 41,39 Нет 

Нет 

15 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.4 кв.44 

1983 5917  44,7 48,38 38,22 Нет 

Нет 

16 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.4 кв.65 

1983 5917  58,4 63,21 49,94 Нет 

Нет 

17 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.4 кв.9 

1983 5917  30,2 32,69 25,82 Нет 

Нет 

18 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.5 кв.48 

1985 б/н  47,4 122,78 98,71 Нет 

Нет 

19 Квартира 
Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 
1985 б/н  57,6 149,2 119,96 Нет 

Нет 



д.5 кв.53 

20 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.5 кв.59 

1985 б/н  57,2 148,16 119,12 Нет 

Нет 

21 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.5 кв.61 

1985 б/н  57,5 148,94 119,75 Нет 

Нет 

22 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.5 кв.62 

1985 б/н  47,7 123,56 99,34 Нет 

Нет 

23 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.10 

1986 5916  59,6 60,55 49,11 Нет 

Нет 

24 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.2 

1986 5916  57,5 58,42 47,38 Нет 

Нет 

25 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.27 

1986 5916  45,3 46,02 37,33 Нет 

Нет 

26 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.45 

1986 5916  45 45,72 37,08 Нет 

Нет 

27 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.46 

1986 5916  44,6 45,31 36,75 Нет 

Нет 

28 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.68 

1986 5916  45,6 46,33 37,57 Нет 

Нет 

29 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.81 

1986 5916  59 59,94 48,61 Нет 

Нет 

30 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.94 

1986 5916  31,7 32,21 26,12 Нет 

Нет 

31 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.6 кв.98 

1986 5916  31,7 32,21 26,12 Нет 

Нет 



32 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.7 кв.2 

1996 520  61,7 110,06 96,97 Нет 

Нет 

33 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.7 кв.67 

1996 520  61,7 110,06 96,97 Нет 

Нет 

34 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Трудовая, 

д.7 кв.79 

1996 520  61,7 110,06 96,97 Нет 

Нет 

35 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Уральская, 

д.11 кв.1 

1991 б/н  75,4 348,48 287,15 Нет 

Нет 

36 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.40 лет 

Победы, д.15 кв.1 

1985 б/н  63,5 55,37 44,52 Нет 

Нет 

37 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Зевахина, 

д.1 кв.12 

1990 1026  48,5 83,45 68,1 Нет 

Нет 

38 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Зевахина, 

д.8 кв.4 

1994 б/н  60 151,46 128,44 Нет 

Нет 

39 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Коммунальная, д.1 

кв.4 

1977 б/н  33,7 66,23 18,54 Нет 

Нет 

40 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.1 кв.5 

1968 б/н  58,9 66,59 42,09 Нет 

Нет 

41 

Комната в 3-х 

комнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.1 кв.10 

1968 б/н  12 13,57 8,57 Нет 

Нет 

42 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.2 кв.3 

1968   38,3 66,66 42,66 Нет 

Нет 

43 Квартира  

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.3 кв.11 

1968   58,7 75,16 48,1 Нет 

Нет 



44 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.4 кв.10 

1972 б/н  37,5 64,35 43,24 Нет 

Нет 

45 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.4 кв.12 

1972 б/н  39,7 68,12 45,78 Нет 

Нет 

46 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.5 кв.1 

1971 б/н  40,8 70,93 46,3 Нет 

Нет 

47 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.6 кв.13 

1973 б/н  59,9 118,74 80,75 Нет 

Нет 

48 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.6 кв.14 

1973   41,6 82,47 56,08 Нет 

Нет 

49 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.7 кв.14 

1974   40,7 81,98 56,41 Нет  

Нет 

50 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.16 

кв.10 

1974   42,2 86,63 59,6 Нет  

Нет 

51 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв.1 

1984 248  36,1 51,63 39,65 Нет  

Нет 

52 

Комната в 

четырнадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.37 комната 103 

1984 248  13 18,59 14,28 Нет  

Нет 

53 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.104 

1984 248  17,6 25,17 19,33 Нет  

Нет 

54 

Комната в 

четырнадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

37 комната 105 

1984 248  31,1 44,48 34,16 Нет  

Нет 



55 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.11 

1984 248  36,1 51,63 39,65 Нет  

Нет 

56 

Комната в 

четырнадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

37 комната 110 

1984 248  13,1 18,74 14,39 Нет  

Нет 

57 

Комната в 

одиннадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

35 комната 113 

1984 248  21,5 30,75 23,62 Нет  

Нет 

58 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.114 

1984 248  26,1 700 28,67 Нет  

Нет 

59 

Комната в 

четырнадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

37 комната 117 

1984 248  22,5 32,18 24,71 Нет  

Нет 

60 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.16 

1984 248  53,2 76,09 58,44 Нет  

Нет 

61 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв.3 

1984 248  36,1 51,63 39,65 Нет  

Нет 

62 

Комната в 

тринадцатиком

натной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

34 комната 53 

1984 248  18,1 25,59 19,88 Нет  

Нет 

63 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.59 

1984 248  31,6 45,2 34,71 Нет  

Нет 

64 
Комната в 

тринадцатиком

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 
1984 248  17,5 25,03 19,22 Нет  

Нет 



натной 

квартире 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.34 комната 61 

65 

Комната в 

тринадцатиком

натной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.34 комната 64 

1984 248  17,8 25,46 19,55 Нет  

Нет 

66 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.66 

1984 248  14 20,02 15,38 Нет  

Нет 

67 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.72 

1984 248  17,6 25,17 19,33 Нет  

Нет 

68 

Комната в 

одиннадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

35 комната 76 

1984 248  17,5 25,03 19,22 Нет  

Нет 

69 

Комната в 

одиннадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

35 комната 77а 

1984 248  15,7 22,45 17,25 Нет  

Нет 

70 

Комната в 

одиннадцатико

мнатной 

квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

35 комната 80 

1984 248  18 25,74 19,77 Нет  

Нет 

71 

Комната в 

пятнадцатикомн

атной квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

36 комната 87 

1984 248  31,1 44,48 34,16 Нет  

Нет 

72 

Комната в 

пятнадцатикомн

атной квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

36 комната 90 

1984 248  13 18,59 14,28 Нет  

Нет 

73 

Комната в 

пятнадцатикомн

атной квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

1984 248  15,6 22,31 17,14 Нет  

Нет 



36 комната 93а 

74 

Комната в 

пятнадцатикомн

атной квартире 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 кв. 

36 комната 96 

1984 248  18,7 26,75 20,54 Нет  

Нет 

75 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.17 

кв.98 

1984 248  13,2 18,88 14,5 Нет  

Нет 

76 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.16 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 57,1 86,34 62,17 Нет  

Нет 

77 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.22 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 29 600 31,57 Нет  

Нет 

78 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.25 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 29,4 44,46 32,01 Нет  

Нет 

79 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.35 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 59,7 90,27 65 Нет  

Нет 

80 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 кв.4 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 58,3 88,15 63,47 Нет  

Нет 

81 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.46 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 30 45,36 32,66 Нет  

Нет 

82 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.51 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 57,8 87,4 62,93 Нет  

Нет 

83 Квартира Сарапульский район, 1978 94:237:00  38 57,46 41,37 Нет  Нет 



с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.57 

2:0001078

70 

84 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.18 

кв.68 

1978 

94:237:00

2:0001078

70 

 41,4 62,6 45,07 Нет  

Нет 

85 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.20 

кв.13 

1979 

94:237:00

2:0001078

80 

 39,4 61,46 44,74 Нет  

Нет 

86 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.20 

кв.18 

1979 

94:237:00

2:0001078

80 

 50,1 78,15 56,9 Нет  

Нет 

87 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.20 

кв.40 

1979 

94:237:00

2:0001078

80 

 29 45,24 32,93 Нет  

Нет 

88 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.20 

кв.62 

1979 

94:237:00

2:0001078

80 

 39,7 61,93 45,08 Нет  

Нет 

89 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.20 

кв.66 

1979 

94:237:00

2:0001078

80 

 39,7 61,93 45,08 Нет  

Нет 

90 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.28 

1990 б/н  52,7 183,42 149,67 Нет  

Нет 

91 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.34 

1990 б/н  63 219,27 178,92 Нет  

Нет 

92 Квартира 
Сарапульский район, 

с.Сигаево, 
1990 б/н  50,6 176,11 143,71 Нет  

Нет 



ул.Лермонтова, д.21 

кв.49 

93 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.51 

1990 б/н  62,8 218,57 178,35 Нет  

Нет 

94 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.53 

1990 б/н  35,6 123,9 101,11 Нет  

Нет 

95 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.56 

1990 б/н  35,6 123,9 101,11 Нет  

Нет 

96 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.63 

1990 б/н  50,8 176,81 144,27 Нет  

Нет 

97 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.87 

1990 б/н  65 226,23 184,6 Нет  

Нет 

98 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.21 

кв.89 

1990 б/н  37,5 130,52 106,5 Нет  

Нет 

99 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Лесная, 

д.17 кв.1 

1962 787  30,7 73,67 0 Нет  

Нет 

100 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Лесная, 

д.17 кв.2 

1962 787  30,7 73,67 0 Нет  

Нет 

101 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Лесная, 

д.2 кв.1 

1986 784  42,6 241,07 26,27 Нет  

Нет 

102 Квартира 
Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Луговая, 
1965 783  35,4 25,52 1,02 Нет  

Нет 



д.1 кв.3 

103 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.109 

1996 617  68,2 68,81 60,63 Нет  

Нет 

104 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.13 

1996 617  68,2 68,81 60,63 Нет  

Нет 

105 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.22 

1996 617  52,7 53,18 46,85 Нет  

Нет 

106 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.27 

1996 617  52,7 53,18 46,85 Нет  

Нет 

107 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.36 

1996 617  68,2 68,81 60,63 Нет  

Нет 

108 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.45 

1996 617  68,2 68,81 60,63 Нет  

Нет 

109 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.6 

1996 617  52,7 53,15 46,85 Нет  

Нет 

110 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.65 

1996 617  68,2 68,81 60,63 Нет  

Нет 

111 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.104 кв.89 

1996 617  68,2 68,81 60,63 Нет  

Нет 

112 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.106 кв.27 

1997 1060  98 193,79 168,99 Нет  

Нет 

113 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.106 кв.5 

1997 1060  73,4 145,15 126,57 Нет  

Нет 

114 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.106 кв.54 

1997 1060  89,1 176,19 153,64 Нет  

Нет 



115 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.108 кв.22 

1996 286  44,2 54,04 46,69 Нет  

Нет 

116 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.108 кв.27 

1996 286  59,4 72,62 62,75 Нет  

Нет 

117 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.108 кв.41 

1996 286  33,8 41,32 35,7 Нет  

Нет 

118 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.108 кв.48 

1996 286  31,5 38,51 33,27 Нет  

Нет 

119 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.110 кв.27 

1992 5915  32,3 42,59 35,44 Нет  

Нет 

120 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.110 кв.37 

1992 5915  57,7 76,09 63,3 Нет  

Нет 

121 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.110 кв.51 

1992 5915  49 64,62 53,76 Нет  

Нет 

122 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.110 кв.6 

1992 5915  76,5 100,88 83,93 Нет  

Нет 

123 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.110 кв.83 

1992 5915  32,1 42,33 35,22 Нет  

Нет 

124 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.110 кв.84 

1992 5915  58,2 76,75 63,85 Нет  

Нет 

125 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.112 кв.47 

1989 5914  32,3 750 606 Нет  

Нет 

126 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.144 кв.6 

1974 

94:237:00

2:0001079

00 

 41,5 65,53 47,64 Нет  

Нет 

127 Квартира Сарапульский район, 2010 15094  49,4 1128,46 1016,74 Нет  Нет 



с.Сигаево, ул.Советская, 

д.150 кв.1 

128 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.150 кв.2 

2010 15094  40,7 929,72 837,68 Нет  

Нет 

129 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.150 кв.3 

2010 15094  49,4 1128,46 1016,74 Нет  

Нет 

130 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.150 кв.5 

2010 15094  40,5 925,15 833,56 Нет  

Нет 

131 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.150 кв.6 

2010 15094  49,5 1130,74 1018,8 Нет  

Нет 

132 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.150 кв.7 

2010 15094  40,5 925,15 833,56 Нет  

Нет 

133 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.150 кв.8 

2010 15094  49,5 1130,74 1018,8 Нет  

Нет 

134 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.57а кв.6 

1968 б/н  29,4 41,63 26,65 Нет  

Нет 

135 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.57б кв.16 

1969 б/н  40,8 31,78 20,59 Нет  

Нет 

136 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.57в кв.14 

1970 б/н  41,8 32,71 21,46 Нет  

Нет 

137 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.73 кв.5 

1962 б/н  13,5 14,46 8,56 Нет  

Нет 

138 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.1 

2012 12365  43,4 1028,69 1028,68 Нет  

Нет 

139 Квартира 
Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 
2012 12365  41,8 990,76 990,76 Нет  

Нет 



д.75 кв.0 

140 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.11 

2012 12365  43,7 1035,8 1035,8 Нет  

Нет 

141 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.12 

2012 12365  32,1 760,85 760,85 Нет  

Нет 

142 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.13 

2012 12365  32,5 770,33 770,33 Нет  

Нет 

143 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.14 

2012 12365  40,8 967,06 967,06 Нет  

Нет 

144 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.15 

2012 12365  34,5 817,73 817,73 Нет  

Нет 

145 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.16 

2012 12365  35,2 834,33 834,33 Нет  

Нет 

146 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.17 

2012 12365  35,4 839,07 839,07 Нет  

Нет 

147 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.18 

2012 12365  42,3 1002,61 1002,61 Нет  

Нет 

148 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.2 

2012 12365  44,3 1050,02 1050,02 Нет  

Нет 

149 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.3 

2012 12365  32,4 767,96 767,96 Нет  

Нет 

150 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.4 

2012 12365  32,2 763,22 763,22 Нет  

Нет 

151 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.5 

2012 12365  40,4 957,58 957,58 Нет  

Нет 



152 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.6 

2012 12365  20 474,05 474,05 Нет  

Нет 

153 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.7 

2012 12365  20,4 483,53 483,53 Нет  

Нет 

154 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.8 

2012 12365  69,5 1647,32 1647,32 Нет  

Нет 

155 Квартира 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, ул.Советская, 

д.75 кв.9 

2012 12365  42,3 1002,61 1002,61 Нет  

Нет 

156 Помещения 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.19 

1974 7457  179,6 1136,89 604,83 Нет  

Нет 

157 
Здание 

автогаража 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, 19  

строение 1 

1989 

94:237:00

2:0001037

70 

А 32,9 136,37 97,1 Нет 

Нет 

158 Здание бани 

Сарапульский район, 

с.Сигаево, 

ул.Лермонтова, д.36 

строение 4 

1973 

94:237:00

2:0001037

80 

А I II 293,8 718,18 28,73 Нет 

Нет 

 
Итого: 158 объектов  недвижимости 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 


